[image: Seznam.cz - hlavní strana][image: Seznam.cz - hlavní strana]

Hledej v internetu:








[image: Seznam.cz - hlavní strana][image: Seznam.cz - hlavní strana]

[image: krasty]


Vyhledat

		Internet

		Firmy

		Mapy

		Zboží

		Obrázky

		Slovník

		Jízdní řády

		Video



Hledej v internetu:

Vyhledat

Právě hledané fráze

Právě se hledáPohřeb Denisy ZajícovéPrincezna KateOřechov vraždaPříspěvek na péči 2024Anna SlováčkováKate a WilliamStarDance 2024Vražda na ChrudimskuPřijímací zkoušky 2024Vsetín Zlín živě




Hlavní obsah

[image: ]Seznam Zprávy • úterý 9. dubna. Svátek má Dušan a Dušana.




[image: Skončí zmatky se zavíráním obchodů o svátcích? Poslanci navrhli řešení]Skončí zmatky se zavíráním obchodů o svátcích? Poslanci navrhli řešení  


Dvojice poslanců ODS navrhuje zrušit zákon, který omezuje otevírací dobu ve vybrané státní svátky. Změnu by uvítala Hospodářská komora, zatímco odbory jsou proti.



TMBK: Růžička chce do europarlamentu za PRO. Hašek se domáhá důvodu  





Rakušana „bez cenzury“ vystřídala Nerudová. Přela se o hodnocení komunismu  





Saharský prach opět nad Českem. Odborníci vysvětlují, co se děje v Africe  










[image: ]Novinky




[image: Zbraně od ruského spojence skončily v ukrajinských rukou]Zbraně od ruského spojence skončily v ukrajinských rukou  


Spojené státy předaly Ukrajině dodávku ručních zbraní a munice, kterou Írán, spojenec Ruska, původně poslal jemenským šíitským rebelům Húsíúm. Ještě na moři je ale zabavila americká armáda a její spojenci. Oznámilo to v úterý velitelství amerických ozbrojených sil CENTCOM.



Auto na Náchodsku vjelo do fronty lidí u zmrzlinového stánku  





Rodiče mladíka, který v USA zastřelil čtyři spolužáky, dostali 10 až 15 let  





Zemřel fyzik Peter Higgs  





Ostrava chce zachránit další památku. Jde o sýpku, která je před zhroucením  





Na pohřeb dorazil i smrťák s rezavou kosou. Přála si to excentrická nebožka  





„Zabijte je všechny.“ Islámský stát hrozí teroristickým útokem na evropských fotbalových stadionech  





Dítě nechali živořit v boudě. Za týraní půjde otec s macechou z Klatovska do vězení  










[image: ]Super




[image: Gwyneth Paltrow popřála synovi k osmnáctinám. Nevytvořila ho umělá inteligence? Totální mix rodičů, šílí fanoušci]Gwyneth Paltrow popřála synovi k osmnáctinám. Nevytvořila ho umělá inteligence? Totální mix rodičů, šílí fanoušci  


Syn herečky Gwyneth Paltrow a hudebníka Chrise Martina Moses v pondělí oslavil plnoletost a jeho maminka mu prostřednictvím Instagramu dojemně popřála. K láskyplnému vyznání připojila i synovu fotografii, která vyvolala nejen mezi sledujícími, ale i čtenáři na internetu velké pozdvižení. Moses je totiž podle mnohých dokonalou „směsicí“ svých rodičů.



Filip ze Survivoru se usvědčil z podvodu na reality show a hrozí mu vysoká pokuta. Víme, o jakou částku jde  





To je ale fešák: Eva Herzigová si vyšla do společnosti s nejstarším synem (16)  










[image: ]Sport




[image: Video momenty. Infarktový závěr na Spartě. Video ale Pražanům vyrovnávací gól sebralo a Třinec dál žije]Video momenty. Infarktový závěr na Spartě. Video ale Pražanům vyrovnávací gól sebralo a Třinec dál žije  


Hokejisté Sparty nevyužili ani druhý postupový mečbol do finále extraligy. Třinec zvítězil v pátém utkání na ledě Pražanů 3:2 a snížil stav série na 2:3 na zápasy. Ocelářům skvěla vyšla první třetina, po níž vedli 2:0. Dvougólový náskok drželi hosté i v závěru, pak ale Chlapík svým druhým zásahem v utkání snížil na 2:3. Následně Sparta dala i třetí gól, ten ale sudí po kontrole u videa nakonec neuznali kvůli nedovolenému bránění brankáři Kacetlovi. Série pokračuje šestým duelem ve čtvrtek ve Slezsku.



FOTBAL ONLINE: Divoký úvod v Madridu! Real proti City bleskově otáčí skóre. Bayern srovnává krok na Arsenalu  





Vsetín postupuje, v baráži vyzve Kladno  





Liverpool už našel náhradu za Kloppa  










[image: ]Stream




[image: Zážeh rakety SuperHeavy B11: Rampa se zalila hektolitry vody, pak přišla neskutečná síla]Zážeh rakety SuperHeavy B11: Rampa se zalila hektolitry vody, pak přišla neskutečná síla  Vesmírné zprávy

Na Zemi se vrátila kosmická loď Sojuz MS-24, která s sebou přivezla zástupce Ruska, Běloruska a USA. Na základně Starbase v Texasu proběhl statický


Video: Rumuni objevili u pobřeží neznámé plavidlo  Svět



Pirátka Richterová se pustila do Vondráčka z ANO kvůli volbám na Slovensku  Za pět minut dvanáct



Smažené nudle s kuřecím masem jsou lepší než z restaurace  Zdraví na talíři








[image: ]Proženy



Fotosoutěž Zlatá packa

[image: Proč lidé závidí šéfům a podnikatelům? Chtěli by jejich peníze, ale ne jejich odpovědnost]Proč lidé závidí šéfům a podnikatelům? Chtěli by jejich peníze, ale ne jejich odpovědnost  


Řečeno s Pelíšky: Rozmohl se nám tady takový nešvar. Část lidí má pocit „já dřu a nikdo mě nedocení, zatímco ti druzí se nepřetrhnou a berou stejné, ne-li větší peníze“. I když netuší, co daný obor nebo profese obnáší, přesně vědí, že se flákají, případně i podvádí. Proč máme tendenci nadhodnocovat sebe a srážet druhé? 



Před námi je veledůležité novoluní, mnohým dá šanci začít znovu a lépe  





Nejmódnější boty jara: Naprostým hitem jsou balerínky, nosí se ale i slingback lodičky a mokasíny  





Chodící katastrofa, pytel místo šatů i srdíčka přes bradavky. Ceny Anděl z hlediska módy rozhodně nenudily  










[image: ]Garáž




[image: Cestovatel Přibáň vyrazil na novou expedici. Žluté trabanty vyměnil za obskurní autíčka, proti nimž byl východoněmecký bakelit luxus]Cestovatel Přibáň vyrazil na novou expedici. Žluté trabanty vyměnil za obskurní autíčka, proti nimž byl východoněmecký bakelit luxus  


Skupina sedmi cestovatelů vedených Danem Přibáňem vyrazila na expedici do Mongolska. Na levý břeh Vltavy k Mánesovu mostu se s nimi přišel rozloučit dav lidí. Cestovatelé jsou známí dlouhými cestami se žlutými trabanty napříč kontinenty. Z cestování trabanty se ale podle Přibáně časem stala rutina, a tou jejich cesty nikdy být neměly.



Prodeje nových aut zpomalují. Na „bednu“ se ale prodrala značka, která tak vysoko nikdy nebyla  





Testujeme ojetou Škodou Octavia s tříválcem 1.0 TSI a mimořádně vysokým nájezdem 280 000 km. Naměřili jsme její výkon  










[image: ]Seznam Médium




[image: Červená pro Preciada bez diskuze, proč ale nikdo neřeší Sakalu a další?]Červená pro Preciada bez diskuze, proč ale nikdo neřeší Sakalu a další?  Žongl

Tým z Letné o víkendu opět nedohrál zápas v plném počtu. Novináři i fanoušci řeší Ángela Preciada, jeho recidivu, spekulují o výši trestu. Je to velké téma snad každého podcastu i pořadu o fotbale.




Vtip
Severoatlantická aliance má připravený „výbušný plán“ pro rusko-ukrajinskou válku  Vtipy 111

Nahota, přirozenost, tradice. Méně známá africká náboženství. Střední Afrika  Ondřej Havelka



Spokojenost s lékařem? Květiny a bonboniéry jako projev vděčnosti moc nepomůžou, spíš uškodí  Chrissie








Automaticky nekonečně načítané články

Následují automaticky nekonečně načítané články. Zde je můžete přeskočit.
		



		Vše

		Komentáře

		Lokální

		Videa

		Podcasty



		

[image: ]Aktuálně

[image: ]
Ukrajinci stanovili "deadline": Je to nevyhnutelné, Krymský most vyletí do povětří

Před 6 hodinami
Spojnice Ruska a krymského poloostrova se jako důležitá zásobovací trasa i symbol ruské anexe stala jedním z častých cílů ukrajinské armády.



 Komentáře






		

[image: ]TN

[image: ]
Čelní srážka zdemolovala sanitku. Zemřel záchranář a oblíbený slovenský politik

Před 2 hodinami
Obrovská tragédie se stala v pondělí u obce Mýtna na Slovensku, kde podle dostupných informací mělo dojít ke srážce sanitky a vozidla odtahové služby. Nehodu nepřežil řidič záchranky a dobrovolný horský záchranář Dušan Košík. Ten působil také jako zastupitel města Zvolen.



 Komentáře






		

[image: ]Aktuálně

[image: ]
Ukrajinci stanovili "deadline": Je to nevyhnutelné, Krymský most vyletí do povětří

Před 6 hodinami
Spojnice Ruska a krymského poloostrova se jako důležitá zásobovací trasa i symbol ruské anexe stala jedním z častých cílů ukrajinské armády.



 Komentáře







		

[image: ]Refresher

[image: ]
Do Česka se vrátí zima. Podle meteorologů může i sněžit

Před 9 hodinami
Po několika tropických dnech se v Česku znovu prudce ochladí. Příští týden by se dle meteorologů měla vrátit zima. Teploty klesnou skoro až k nule, na horách bude sněžit.



 Komentáře






		













		

[image: ]Novinky

[image: ]
Německo v pozoru: Islamisté připravují chalífát

Před 12 hodinami
Vyšetřovatelé je označují za radikální pop-islamisty: mají oholené krky, jezdí v přepychových autech, nosí prvotřídní oblečení, nenávidí Izrael a rádi by v Německu zavedli islámské právo šaría a chalífát.



 Komentáře






		

[image: ]EnergoZrouti

[image: ]
České domácnosti šetří za energie, v mnoha případech jim za to ale hrozí vysoké pokuty

Před 1 dnem
Snaha ušetřit za elektřinu nebo zemní plyn za každou cenu se mnohdy nemusí vyplatit. Domácnosti totiž zapomínají na smluvní pokuty, které jim při předčasných odchodech od stávajících dodavatelů hrozí. Před zbrklým opouštěním dodavatelů, kterých rychle přibývá už varuje i Energetický regulační úřad.



 Komentáře






		

[image: ]Kupi Magazín

[image: ]
Potravinářská inspekce otestovala kloubní výživy a zjistila, že polovina jich klame spotřebitele

Před 3 hodinami
Při nákupu doplňků stravy na podporu kloubů pro své blízké nebo pro sebe byste měli věnovat zvýšenou pozornost výběru značky. Nedávné testování Státní zemědělské a potravinářské inspekce (SZPI) odhalilo, že z 12 testovaných produktů určených na kloubní výživu nevyhověla polovina kvůli nesrovnalostem v deklarovaném složení. Výrobky klamaly o množství obsažených účinných látek, uvádějíce vyšší hodnoty, než reálně obsahovaly. Je tedy důležité pečlivě vybírat a nevěřit slepě všemu, co je napsáno na obalu.



 Komentáře






		

Krátká videa












		

[image: ]Seznam Zprávy

[image: ]
Konec je nevyhnutelný. Márquez v posmrtném románu předpověděl budoucnost

Před 8 hodinami
Deset let po smrti nejslavnějšího latinskoamerického spisovatele v dějinách vychází román, který chtěl Márquez spálit. Přesto stojí za přečtení.



 Komentáře






		

[image: ]Dřevostavitel

[image: ]
Běžný pozemek lze zdarma změnit na stavební. Jeho hodnota vzroste na několikanásobek

Před 3 hodinami
Vlastníte vy nebo někdo z vašich blízkých nějaký pozemek? Pak jistě víte, že jeho hodnota se velmi liší na základě toho, k jakému účelu jej lze využít.



 Komentáře






		













		

[image: ]Echo24

[image: ]
První město vypne plyn domácnostem. Zelené plány na ostatní dopadnou od roku 2029

Před 7 hodinami
První větší německé město chce uzavřít plynovod. Zavádí tak zákon o vytápění od ministra hospodářství a ochrany klimatu Roberta Habecka (Zelení). Město Augsburg chce postupné odstavení plynu dokončit do roku 2035. Nařizuje to příslušný německý zákon, píše list Bild. Augsburg ovšem svým obyvatelům nesdělil, čím mají topit, nemají se ale spoléhat na vodík. Podle listu město už odpovídající oznámení zaslalo stovkám společnostem. V Česku a celé Evropské unii se kotle na plyn nebudou prodávat…



 Komentáře






		

[image: ]Super.cz



Lidé milují bizár, tak ať ho maj! I když Droběnka s 250 kily dostala nakládačku, výzva pro Vémolu platí

Před 50 minutami • 948 zhlédnutí

O víkendu v pražských Vysočanech proběhl další RedFace. Velkým tahounem byla Lucie Kotlárová, alias Droběnka, která když se stala součástí této soutěže, vážila 262 kilo.



 Komentáře








		

[image: ]Portál řidiče

[image: ]
Autoklub ADAC provedl předsezónní testy letních pneumatik. Na stupně vítězů se dostal nečekaný výrobce

Před 1 dnem
Německý autoklub ADAC pravidelně pořádá předsezónní testy letních pneumatik a ani v letošním roce to nebyla výjimka. Konkrétně se tato organizace zaměřila na letní gumy v rozměru 215/55 R17 .



 Komentáře






		


Vtipy 111naSeznam Médium



[image: V neformálních diskuzích má Aliance připravený tzv. „výbušný“ plán. Tento plán by znamenal, že Ukrajina by Rusku podstoupila Krym a další jimi okupované území. Zbytek Ukrajiny by mohlo ihned vstoupit do NATO. Píší o tom v deníku La Repubblica.]


Vtip
Severoatlantická aliance má připravený „výbušný plán“ pro rusko-ukrajinskou válkuPřed 8 hodinami
V neformálních diskuzích má Aliance připravený tzv. „výbušný“ plán. Tento plán by znamenal, že Ukrajina by Rusku podstoupila Krym a další jimi okupované území. Zbytek Ukrajiny by mohlo ihned vstoupit do NATO. Píší o tom v deníku La Repubblica.



 Komentáře






		

[image: ]Filmtoro

[image: ]
Tvrdá facka Primě: Pondělní sledovanost je hrůzná, padli i neporazitelní Specialisté

Před 8 hodinami
Tak dlouho se televize Prima v pondělí večer nepoučila ohledně nasazování novinek, až jí musela ukázat cestu Česká televize a překonat očekávání. Podařilo se jí totiž porazit dlouhodobou jedničku večera v podobě Specialistů na Nově. Stačilo přitom neexperimentovat s tituly pro mladší publikum a vsadit na ověřenou kartu.



 Komentáře






		













		

[image: ]České stavby

[image: ]
Jak přeměnit jílovitou půdu v zahradě na výživnou, vzdušnou a plodnou ornici

Před 21 hodinami
Jílovitá půda v zahradě nevěstí nic dobrého. Přestože existuje mnoho rostlinných druhů včetně dřevin, které si s ní poradí, určitě je vhodnější tuto těžkou půdu změnit, zlepšit. Jak?



 Komentáře






		

[image: ]Marianne

[image: ]
Nelítostná královna drogového kartelu zemřela způsobem, kterým sama vraždila: Kdo byla Griselda Blanko, které se bál i mocný Pablo Escobar

Před 1 dnem
Žena jménem Griselda Blanco byla největší narkobaronkou, před níž se třáslo strachy mnoho mocných mužů včetně samotného velkého Pablo Escobara. Už od dětství se neštítila ničeho a jako neuvěřitelně mocná královna kokainového kartelu ovládla celé Spojené státy americké. Policie nebyla dlouhá léta schopná tuto nebezpečnou ženu vypátrat a byla pro ně pouhým nepolapitelným stínem. Jaký je příběh neobyčejně schopné a chladnokrevné Kolumbijky?



 Komentáře






		

[image: ]České důchody

[image: ]
První odhad valorizace v roce 2025: Ministerstvo očekává růst důchodů o 2,1 procent

Před 9 hodinami
Ministerstvo práce a sociálních věcí zveřejnilo první odhad, jak by se v lednu 2025 mohly zvýšit důchody. Podle dosavadního vývoje inflace by se průměrný důchod mohl zvýšit o 425 korun. Konečnou výši valorizace ovlivňuje růst inflace a mezd.



 Komentáře






		

[image: ]Proženy

[image: ]
Dna: Nemoc králů, kterou trpí nejvíce muži po šedesátce, může ale přijít dříve a postihnout i ženy

Před 11 měsíci
Možná jste o dně čili pakostnici četli v nějaké historické knize v souvislosti s dekadentním životem šlechty. Ale nemoc projevující se bolavými klouby, hlavně toho u palce na noze, se běžně vyskytuje i v současnosti. Každopádně souvisí se životním stylem, ale zřejmě ne tolik, jak se dřív soudilo.



 Komentáře






		

[image: ]Týdeník Hrot

[image: ]
O globalizaci jsem se mýlil, říká držitel Nobelovy ceny za ekonomii

Před 14 hodinami
Angus Deaton získal Nobelovu cenu za obhajobu propojování světových ekonomik. Dnes svoje názory přehodnocuje.



 Komentáře






		













		

[image: ]InRybář

[image: ]
Tolstolobec o váze 50 kilogramů: obrovská ryba se nevešla na XL podložku

Před 3 hodinami
Rybařina je krásná tím, že nikdy nevíte, co se skrývá na druhém konci vlasce.



 Komentáře






		

[image: ]Teplický deník

[image: ]
Prodavač v Teplicích mazal nákupy, peníze bral pro sebe. Měl na to fintu

Před 4 hodinami
Odhalení nečekaného podvodu v teplické prodejně: Jak se prodavač snažil obejít systém a okrádat svého chlebodárce? Přečtěte si podrobnosti v našem článku. Vychytralý maník to měl dobře vymyšleno. Ale i tak se na to přišlo. Případ nakonec řešila teplická policie. Uzavřela to jako krádež, dotyčného posílá k soudu.



 Komentáře






		






























		

[image: ]Aktuálně

[image: ]
Milan Kňažko varuje: Ficovi jde o krk. Putin má Slovensko prakticky na talíři

Před 16 hodinami
"Fico je nejlepší politicky podvodník ve střední Evropě. V Kremlu teď otevřeli šampaňské," říká bývalý slovenský diplomat Milan Kňažko.



 Komentáře






		

[image: ]Extra

[image: ]
Emotivní momenty z pohřbu Denisy Cziglové z MasterChefa: Potoky slz, rudé lodičky, zdrcený manžel a obří srdce

Před 9 hodinami
Poslední rozloučení s Denisou Cziglovou (†36) bylo plné emocí. Zesnulá Denisa si přála, ať je pohřeb hlavně oslavou jejího života. A to jí blízké kamarádky splnily. Na nohy si obuly rudé podpatky a na ústa použily rudou rtěnku. Manžel Denisy vypadal velmi zdrceně a na jeho opuchlých očích bylo patrné, že se jen těžko bránil pláči. Jeden ze smutečních hostů přinesl obrovské srdce z růží. Na další dojemné momenty se můžete podívat v galerii.



 Komentáře






		

[image: ]Refresher

[image: ]
Dvaasedmdesátiletý muž znásilnil dvanáctiletou zdrogovanou dívku

Před 4 hodinami
K činu mělo dojít loni v červnu, kdy se na statku muže v jihočeské vesnici konal večírek s mládeží. Jednání proběhlo v úterý u Krajského soudu v Českých Budějovicích. Informaci poskytly Novinky.cz.



 Komentáře






		













		

[image: ]Novinky

[image: ]
Dětské oddělení Thomayerovy nemocnice je v tak dezolátním stavu, že zaměstnanci vypsali sbírku

Před 7 hodinami
Pediatrická klinika ve státem řízené Fakultní Thomayerově nemocnici je v tak nevyhovujícím stavu, že se tamní zaměstnanci rozhodli přes nadační fond uspořádat veřejnou sbírku. Takto získané peníze mají zaplatit projektovou dokumentaci. Nemocnice tvrdí, že jsou opravy v plánu a klinika bude další v pořadí. Sbírkou chtějí lékaři dát věci do pohybu.


[image: Chodba s čekárnou]
[image: Vyšetřovna kliniky]
[image: Jeden z pokojů v lůžkové části Pediatrické kliniky]
[image: Vstupní část, kde jsou do kliniky přijímáni dětští pacienti]
[image: Hygienické zázemí pro samostatný pokoj - Pediatrická klinika FTN]
[image: Čekárna na pediatrii v Krči]
[image: Vstup do příjmové části pro pacienty Pediatrické kliniky]
[image: K dispozici mají hospitalizovaní společnou koupelnu se zázemím pro hygienu]
[image: Část Pediatrické kliniky, která prošla částečnou renovací za přispění Nadace Archa Chantal]
[image: Stav oken není vyhovující]
[image: Vybavení lůžkové části Pediatrické kliniky FTN]
[image: Vybavení lůžkové části Pediatrické kliniky FTN]+




 Komentáře






		

[image: ]Kinobox

[image: ]
TV sledovanost: Seriálová Iveta marně hledá konkurenci. Prima si připsala další propadák

Před 1 dnem
Uplynulý víkend se sice nesl v duchu takřka letního počasí, večerního sledování televize se ovšem vysoké teploty nedotkly. Velké hity si udržely sledovanost a Iveta dokazuje, že přesun z Voya do vysílání byl velmi moudrým krokem. Prima ovšem může svou jarní sezónu už prakticky teď považovat za neúspěšnou. I její třetí novinka posledních týdnů, seriál Lež na pláži, totiž odstartovala s velmi slabými ratingy.



 Komentáře






		

[image: ]Kupi Magazín

[image: ]
Inspektoři nařídili stáhnout hned několik nevyhovujících potravin. A varují i před krémem na opalování

Před 11 hodinami
V poslední době došlo k několika případům, kdy byly na českém trhu identifikovány potraviny a kosmetické produkty, které představují zdravotní riziko. Od kakaového prášku z PENNY přes zeleninu v plechovce v Lidlu nebo bazalku z Thajska až po opalovací mléko s nedostatečným UV faktorem – jaká opatření podnikají naše kontrolní orgány a co by měli vědět spotřebitelé?



 Komentáře






		

[image: ]Příbram

[image: ]
Jaké počasí bude do konce dubna a začátkem května? Meteorologové zveřejnili dlouhodobou předpověď

Před 1 dnem
Meteorologové očekávají, že období od 8. dubna do 5. května bude teplotně nadprůměrné až průměrné.



 Komentáře






		

[image: ]Forum 24

[image: ]
Stojí ve frontě, aby mohly vraždit. Děti ze středních vrstev ve Švédsku fascinuje násilí a „rychlé peníze“

Před 16 hodinami
Netrpí chudobou ani sociálním vyloučením. Přesto se rozhodli vstoupit do služeb zločineckých gangů. Novodobé Vikingy, kterým mnohdy ještě není ani patnáct, totiž fascinuje násilí a rychle vydělané pen…



 Komentáře






		













		

[image: ]Seznam Zprávy

[image: ]
Táborníci měli domy za desítky milionů. Náčelník je převedl na sebe

Před 13 hodinami
Náčelník spolku Zálesák získal do soukromého majetku klubový dům v centru Českých Budějovic nebo penzion v Krkonoších. Tvrdí, že si tím bere zpět miliony, které dal do práce s dětmi ze svého.



 Komentáře






		

[image: ]Novinky.cz: Krimi



Opilý Polák v Brně smetl autem seniora o holi, pak ujížděl pěší zónou

Před 10 hodinami • 35260 zhlédnutí

Jako by si spletl ulice Brna s počítačovou hrou. Tak si před několika dny počínal řidič Mini Cooperu, který ve smyku přímo před zraky strážníků srazil seniora o holi u nástupního ostrůvku tramvaje a pak před hlídkou ujížděl pěší zónou v centru Brna. Polsky hovořící řidič nakonec kapituloval až pod hrozbou zbraně, po dopadení nadýchal 1,8 promile.



 Komentáře








		

[image: ]Svět Ženy

[image: ]
Břemeno rodové karmy: Jak poznat, že splácíme dluhy našich předků a jaké je řešení

Před 15 hodinami
Každý člověk v sobě nese nejen svůj vlastní osud, ale i dědictví svých předků, které může mít vliv na celý její život. Koncept rodové karmy, jak ho známe z mnoha duchovních tradic, naznačuje, že naše aktuální zkušenosti jsou často provázány s minulými událostmi a vzorci chování našich rodin. Ale jak poznat, že právě teď splácíme dluhy svých předků? Existuje několik indikátorů, které mohou naznačovat, že se potýkáme s břemenem rodové karmy.



 Komentáře






		


Kristina KidogonaSeznam Médium


[image: ]
Nakladatelství Argo vydalo komiks s dětskou pornografií. Nevěděli jsme to, brání se

Před 4 hodinami
Myslíte, že japonský komiks a Jan Žižka z Trocnova nejdou dohromady? Nakladatelství Argo letos vydalo pátý díl díla s názvem Dívčí válka, japonského komiksu z období husitských válek. Brzy po vydání se na něj snesla vlna kritiky.



 Komentáře






		

[image: ]Vlasta

[image: ]
KVÍZ: Znáte komedii Jak vytrhnout velrybě stoličku? Málokdo si vzpomene na všechno

Před 14 hodinami
Filmové příběhy o klukovi, který se rozhodl, že najde mámě ženicha a sobě tátu, patří mezi filmovou klasiku a klenoty režisérky Aleny Poledňákové. Zkontrolujte si, jestli vám v hlavě utkvěly detaily.



 Komentáře






		













		

[image: ]Zdopravy

[image: ]
Obrazem: České dráhy ukázaly veřejnosti svůj nový supervlak

Před 11 hodinami
ComfortJet začne jezdit s cestujícími možná už koncem dubna, nejpozději v květnu.



 Komentáře






		

[image: ]Marianne

[image: ]
Ohákněte se na jaro: Sestavili jsme pro vás trendy outfity do 2000 korun. Nejlepší kousky můžete pořídit ve slevě

Před 2 hodinami
Vypadá to, že jsme se konečně dočkali. Teploty vysoko nad nulou naznačují, že můžeme bundy a kabáty v klidu uklidit do skříní a nechat promlouvat naše módní já. To ovšem znamená, že je třeba vyrazit na lov nových jarních a letních trendy kousků. Pořiďte si komplet nový outfit. Poradíme vám, jak vybrat, abyste ušetřili.



 Komentáře






		

[image: ]Kaocko

[image: ]
Šampion UFC se po Procházkovi chystá na osobní vendetu. Jiří byl lepším bojovníkem, pomrkává

Před 1 dnem
Loni v listopadu se zapsal do historie. Alex Pereira dobyl druhou váhovou kategorii v UFC, stal se šampionem polotěžkých vah. Na turnaji s pořadovým číslem 295 ukončil Jiřího Procházku ve druhém kole.



 Komentáře






		

[image: ]NašeTéma

[image: ]
Jaderný Armagedon: Odtajněné dokumenty ukázaly, kdo by byl vyhlazen jako první

Před 1 dnem
Dokumenty, které se jmenují „Všeobecná jaderná válka“, byly drženy v tajnosti americkou vládou. Bude to pravděpodobně tím, že obsahovaly podrobný popis toho, jak by se jedno velké město vymazalo ze světa, kdyby vypukla třetí světová válka. „Útok bleskem z čistého nebe proti D.C. je to, čeho se všichni ve Washingtonu bojí nejvíce,“ vysvětluje Andrew Weber pro Daily Mail.



 Komentáře






		

[image: ]Týdeník Hrot

[image: ]
Služební byt a 130 tisíc měsíčně? Děkuji, nechci. Firmy marně hledají top manažery

Před 12 hodinami
České firmy se dlouhodobě potýkají s nedostatkem schopných šéfů. Najít vhodného kandidáta trvá i měsíce.



 Komentáře






		













		

[image: ]Poznat svět

[image: ]
Hrad Vildštejn: Dělníci při rekonstrukci našli v komíně ostatky mučené ženy. Komu patřily, nikdo neví

Před 4 hodinami
Hrad Vildštejn, románská tvrz přeměněná na zámek, se majestátně tyčí na žulovém ostrohu nad potokem Sázek v okrese Cheb. Historická stavba, kdysi izolovaná od města Skalná příkopem, v sobě ukrývá staletou historii. Nález schovný v komíně však historiky šokoval.



 Komentáře






		

[image: ]Deník

[image: ]
Nehoda autobusu na Slovensku: Oběťmi jsou dcery politiků, řidič je v těžkém šoku

Před 1 dnem
Slovenskem o víkendu otřásla tragédie ve Spišském Podhradí. Nezabržděný autobus najel do skupinky mladistvých. Tři dívky nepřežily. Jedna z nich byla dcera primátora Staré Lubovny Luboše Tomky a druhá dcera poslance Michala Filičky. S oběťmi se lidé naposledy rozloučí ve středu 10. dubna.



 Komentáře






		

[image: ]Aktuálně

[image: ]
Skandál von der Leyenové. Eurokomisaři ji chtějí "grilovat" kvůli odmítnutí Dlabajové

Před 3 hodinami
Komisaři z konkurenčních stran se ozvali proti výběru stranického kolegy von der Leyenové na prestižní pozici v EU.



 Komentáře






		

[image: ]Extra

[image: ]
Bianca Censori ukázala vše: Pod průsvitnými šaty neměla nic, tentokrát si nezakrývala ani klín

Před 7 hodinami
Mnoho lidí si myslí, že manželka rapera Kanyeho Westa (46) Bianca Censori (29) už nedokáže překvapit. Opak je ale pravdou. O víkendu se v Los Angeles procházela jen v průsvitných šatech z tenoučké látky, pod nimiž neměla zhola nic. Ukázala tak nejen prsa, ale také klín, který si dokonce tentokrát ani ničím nezakrývala, jak upozornil Daily Mail.



 Komentáře






		

[image: ]Osel

[image: ]
Sildenafil - zázračný liek, možno ešte zázračnejší?

Před 21 hodinami
Pribudli dôkazy, že sildenafil (Viagra), liek na erektilnú dysfunkciu, ktorý sa používa aj v liečbe pulmonálnej artériovej hypertenzie a benígnej hyperplázie prostaty, môže poskytovať ochranu proti Alzheimerovej chorobe.



 Komentáře






		













		

[image: ]Novinky

[image: ]
Eurovolby by vyhrálo ANO, šanci mají i menší neparlamentní strany

Před 9 hodinami
Pokud by se nyní konaly volby do Evropského parlamentu, získalo by největší podporu hnutí ANO následované koalicí Spolu. Podpora ANO se pohybuje na úrovni 27,5 procenta, Spolu by mohlo oslovit 20 procent voličů. Za nimi by se s podporou kolem 10 procent seřadila trojice hnutí STAN, společně kandidující SPD a Trikolora a Piráti. Plyne to z šetření agentury STEM/MARK.



 Komentáře






		

[image: ]Aplausin

[image: ]
Stanislav Hložek vydělal Karlovi Vágnerovi na barák. Ten se mu kamarádsky odvděčil

Před 10 hodinami
Kdyby Stanislava Hložka vyhodili z domu, má i ve svých sedmdesáti letech o bydlení postaráno. Pomohl vydělat Karlu Vágnerovi na vilu v Průhonicích a za to tam má jeden pokoj jistý.



 Komentáře






		

[image: ]Kinobox

[image: ]
Nejlepší herec bez nominace na Oscara? Dennis Quaid je přehlíženou stálicí stříbrného plátna

Před 10 hodinami
V 80. letech jej přirovnávali k Jacku Nicholsonovi, oženil se s Meg Ryan a skoro půl století náleží k nejvděčnějším představitelům hlavních rolí v dramatech podle skutečných událostí, v katastrofických sci-fi, hororech i komediích. Čerstvě sedmdesátiletý Dennis Quaid předčil staršího bratra a rovněž skvělého herce Randyho Quaida (Den nezávislosti), a byť nikdy nezískal žádné z nejprestižnějších ocenění a poslední dvě dekády ustoupil k televizním produkcím, pořád je možná největší hollywoodskou hvězdou, která se hvězdou vlastně nikdy nestala.



 Komentáře






		

[image: ]Náš region

[image: ]
Krutá smrt pod koly vlaku. Cyklistovi v Olomouci už nebylo pomoci

Před 6 hodinami
„Dnes krátce před 17:00 došlo na železničním přejezdu v olomoucké místní části Slavonín ke střetu vlaku s cyklistou, který utrpěl zranění neslučitelná se životem.…



 Komentáře






		

[image: ]Forum 24

[image: ]
Život Jaroslava Bašty probíhal od neúspěchu k neúspěchu a jeho konec byl smutný

Před 1 dnem
NÁZOR / Životní příběh Jaroslava Bašty je především smutný. Existuje mnoho postav, které ztroskotaly, ale vlastně jejich konec nepovažujeme za truchlivý, protože jejich tragédie v sobě může mít nějako…



 Komentáře






		













		

[image: ]Refresher

[image: ]
Muž vyghostoval manželku s dětmi. Díky internetu ho našla za den

Před 9 hodinami
Začal tě někdo ignorovat po pár schůzkách? Žena ze Spojených států má mnohem horší zkušenost, vyghostoval ji totiž její manžel a otec jejich dětí.



 Komentáře






		

[image: ]Autosalon TV Prima



„Dopr*ele!“ křičela moderátorka během drsné jízdy kolegy. Po pár metrech sháněla blicí pytlík

Před 3 hodinami • 1496 zhlédnutí

Málokterý malý hatchback dokáže svou nabídkou uspokojit nároky většiny řidiček a řidičů tak, jak to umí právě Volkswagen Polo. Dva moderátoři Autosalonu vyzkoušeli základní verzi s litrovým tříválcem za rozumnou cenu i nejostřejší variantu GTI, kterou poháněl přeplňovaný dvoulitr. Kdo se nakonec stal jejich favoritem?



 Komentáře














Skok před automaticky načítané články.

[image: ]EmailFiremní e-mail zdarma





PřihlásitZaložit nový účet







ReklamaKoupit reklamu












Služby




		Akce/Letáky

		Auto/Moto

		Bazar

		Deníky

		Dovolená

		Email Profi

		Filmy online

		Hry

		Jízdní řády

		Mapy

		Médium

		Mobilní aplikace

		Podcasty

		Pohádky

		Prohlížeč

		Rádio/Klasika

		Reality

		Recepty

		Slovník

		Volná místa

		Zboží/Magazín




Počasí

Česká republikaPředpověď větru

		[image: Jasno]24 °CVečer

		[image: Zataženo déšť]9 °CV noci

		[image: Zataženo déšť]10 °CZítra



Předpověď větru









[image: ]Rádio








[image: ]Firmy

Přidat firmu



[image: ]1000 g za 189,-


Zdravoslav.cz: Zdravoslav švestky sušené bez pecky
Sušené švestky - super chutné ovoce, bez kterého nemá zdravé stravování smysl :).
1. 11. 2023 – 31. 12. 2024

Příkazy


		Autobazary

		Cestovní pojištění

		Dovolená

		Dřevostavby

		Erotika

		Hotely

		Jazykové školy

		Kadeřnictví

		Kina

		Kosmetika

		Kuchyně

		Lázně

		Nábytek

		Okna

		Penziony

		Pneumatiky

		Pneuservisy

		Pojištění

		Realitky

		Řemeslníci

		Sauny

		Stěhování

		Veterina

		Zámečnictví






Zobrazit více








[image: ]Horoskopy




[image: Býk]Býk Do úterního dne se neprobudíte zrovna plni energie. Nevyčítejte si, pokud budete mít chuť celý den nic nedělat. Tělo vám dává najevo, že jste ho v poslední době zatěžovali až příliš, a nyní se dožaduje relaxace. Neváhejte si pořádně odpočinout.
Celý horoskop »






[image: ]TV program




		Právě běží

		16:00

		18:00

		20:00





od 20:10do 22:05Zlaté rybky[image: Televize Seznam]
od 20:10do 21:50U mě dobrý[image: ČT 1]
od 21:00do 22:30Povolení k pobytu[image: ČT 2]
od 20:20do 21:40Jedna rodina (69)[image: Nova]
od 20:00do 22:55Šifra mistra Leonarda[image: Nova CINEMA]
od 20:15do 21:40Zoo (189)[image: Prima]
od 21:30do 22:15Mezi COOLky II[image: Prima COOL]
od 20:00do 21:55Rosamunde Pilcher: Hledá se chůva[image: Prima Love]
od 21:10do 21:40Duel Jaromíra Soukupa[image: Barrandov TV]


Zobrazit všechny vaše stanice








KariéraNápovědaNastavení personalizaceO SeznamuOchrana údajůReklamaSmluvní podmínkyVývojáři

Copyright © 1996–2024, Seznam.cz, a.s.

Reklama























[bookmark: stop]


